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Becsöngettek… 

 
Kedves Gyerekek! 

Véget ért a nyári szünidő, újra elkezdődött az iskola. Tudjuk, hogy mindenki 

sajnálkozva, kissé szomorúan mondja ki ezt a mondatot, az arcotok azonban 

egészen másról árulkodik. Az öröm látszik rajta, hogy újra viszontlátjátok 

társaitokat, elmesélhetitek egymásnak nyári élményeiteket, és újra jókat 

nevethettek együtt. Ezek már az itt is látható tanévnyitó képein is felfedezhetők. 

Mi is megpróbálunk ilyen hangulatban hozzákezdeni a tanévhez. Ezért is 

folytatjuk a suliújságot, hogy ezzel is vidám perceket vigyünk iskolai életetekbe. 

Noha új a tanév, mi a régit sem szeretnénk feledni, ezért búcsúzik tőlünk Gulyás 

Lászlóné Rita néni, aki jól megérdemelt nyugdíjas éveit kezdi meg. 

Szeptemberben még mindenkiben élénken élnek a nyári élmények, ezért idézzük 

fel az igen jól sikerült júliusi káptalanfüredi Gábor tábort az „Életképek” című 

fényképes rovatunkban, a nyáron elballagott Mózer Norbert pedig írásos 

élménybeszámolót is készített hozzá. „A hónap sztárja” rovatunkban az ismert 

és népszerű énekes, Kökény Attila nyilatkozott nekünk, és remélhetőleg 

személyesen is tiszteletét teszi majd az iskolánkban! Banka Zoli bácsi új rovatot 

indít, melyben minden hónap jeles történelmi évfordulóit tekinthetitek át. Nem 

maradnak ki az előző tanév során megszokott rovatok, a „Régen volt, hogy is 

volt”, a „Miért jó Gáboros ifinek lenni”, „A hónap vicce” és a „Ti mondtátok” 

című összeállítás is. Az idei tanévre kívánunk Nektek eredményes tanulást és 

örömmel teli iskolai perceket! A Gáboréletet ebben a tanévben is havonta 

olvashatjátok majd az iskola honlapján, és facebook oldalunkon, amit az 

újsággal párhuzamosan rendszeresen olvassatok, mert itt folyamatosan 

értesülhettek híreinkről! Ne feledjétek, a Gáborélet továbbra is rólatok és 

Nektek szól majd!   

 

Erdős Levente 
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Miért jó Gáboros ifinek lenni?  

 - Beliczki Ákos                            

 

2017-ben végeztem a Kispesti Gábor Áron Ált. Iskola Fő utcai épületében. Felsőben 

Gyenes Éva néni volt az osztályfőnököm, alsóban pedig Anna néni. Szerettem ebbe az 

iskolába járni, mert egy remek közösség tagja lehettem. Ezért még a mai napig is 

visszajárok az ifi gyűlésekre. Jelenleg a Karinthy Frigyes Gimnázium két tanítási 

nyelvű tagozatán tanulok, emellett úszni is járok. Ez sok időmet leköti minden nap. 

Ennek ellenére próbálok minden gyűlésen ott lenni. 

Azért lettem ifi, mert szerettem volna továbbra is rendszeresen találkozni a volt 

osztálytársaimmal és barátaimmal. Valamint azért is, mert mindig nagyon élveztem a 

sulis programokat, táborokat. Szerettem volna megtudni, hogy mi is zajlik a gyűlésen, 

mennyi munka előkészíteni a különböző eseményeket. A programok során jó látni, 

hogy a diákok mennyire élvezik a feladatokat, amiken mi annyit dolgoztunk. 

Legfőképp azért lettem ifi, mert tudtam a nővéremtől, hogy milyen jó hangulat alakult 

ki az ifisek között, és ennek én is részese akartam lenni. 

A kedvenc sulis programom a Gábor tábor. Habár a tábor utolsó napjaira mindenki 

nagyon fáradt, és legszívesebben egész nap aludna, de ettől függetlenül az egész tábor 

egy remek élmény mindenkinek. 

Igaz, hogy ez még csak a második évem ifiként, de az biztos, hogy még sokáig 

szeretném ezt csinálni. 
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Régen volt, hogy is volt… 

Sok idő telt már el azóta, amióta a Gábor Áron Általános Iskola először megnyitotta 
kapuit. Ahogy teltek az évek, úgy mentek és jöttek a diákok, akik közül a legtöbben még 
ma is szívesen emlékeznek vissza az itt töltött évekre. Ezúttal Barka Lea, a Fő utcai 
épület egykori diákja mesélt nekünk. 

Mikor jártál pontosan ide, és ki volt az 
osztályfőnököd? 
1996-2004 között, alsóban Bohus 
Gáborné "Tilda néni", felsőben Nagy 
Péterné "Ági néni". 
 
Mennyiben volt más akkoriban az 
iskola és a tanítás, mint most?  
Sajnos azt látom, hogy a tanárok iránti 
tisztelet megkopott. A minap láttam egy 
"mémet", amin a gyerek 1-est kapott, és a 
szülők dühösen felelősségre vonják a 
tanárt... Persze, vannak rossz tanárok, de 
egy kicsit "kifordult" a világ. Mi sem a 
pálcával fegyelmezett korosztály voltunk, 
de azért ezt nem tudtam volna elképzelni 
akkoriban. 

Mely tanáraidra emlékszel vissza 
legszívesebben?  

Nagyon szerettem az osztályfőnökömet, 
Ági nénit, szerintem remek humora volt, 
nyilván a tantárgyait is, a földrajzot és 
különösen a tesit. Kiemelném Somogyi 
Zoli bácsit, az ő óráit sosem fogom 
elfelejteni, életem leghatásosabb 
meditációja egy angol (vagy biosz) óra 
előtt történt, ugyanis mindig ezzel 
kezdtünk. Igazán különleges ember. A 
felvilágosító óra is maradandó volt, az 
összes környékbeli ürgelukról eszembe 
szokott jutni...  Bár a matekkal a 
tagozat ellenére hadilábon álltam, 
Sólyomné Ruttkay Éva nénire is mindig 

emlékezni fogok. Elég kitartó és türelmes 
volt, nekem ő egy nagyon kedves emlék. 
Ica néni (Kertész Ilona) is eszembe 
szokott jutni, nagyon aranyosan mindig 
úgy kezdte fizika órán a kísérleteit: "Nem 
biztos, hogy sikerülni fog".  

 
Milyen emlékezetes iskolán kívüli 
események voltak akkoriban?  
 
Jártunk tájékozódási túraversenyekre 
Árpi bácsi jóvoltából, főként alsós 
koromban. Rendszeresen voltak őszi, téli 
és talán tavaszi túrázós táborok is, amiket 
többek közt Zoli bácsi szervezett. 
Imádtam a Mátrát. Voltunk egy bicikli 
túrán is, ahol sikeresen eltévedtünk, a fél 
úton háton hurcoltuk a bringákat, és 
éjjelre értünk haza. Bár ez csak egy a sok 
közül, Zoli bácsival nem volt unalmas 
egy kirándulás sem, ez azóta is hiányzik. 
A legemlékezetesebb kirándulásom 
Ipolytarnócon volt, Ági nénivel. Az 
iskolán belüli rendezvények közül a  
farsang volt a kedvenc. "Kísértetkastély", 
tombola, este pedig csillámmal fújtuk a 
hajunkat a "nagy bulira". Ezek mellett 
rajzszakkörre jártam Hartai Ági nénihez, 
és drámára Zsóka nénihez, mindkettőt 
nagyon szerettem. 
Jó tanáraim voltak, igazából senkit se 
tudnék mondani, akivel rossz élményem 
lett volna, és jók voltak a külön 
programok, osztálykirándulások.  
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A hónap sztárja: 

Kökény Attila 
Neves énekes adott nekünk telefonos 
interjút. Kökény Attila gyerekkora óta 
zenél, énekel, az igazi hírnevet 
számára a Megasztár 5 hozta el, 
amelyben egészen a döntőig jutott. 
2010-ben ő volt az év férfi hangja. 
2018-ban bejutott A Dal eurovíziós 
dalválasztó műsorba, ahol az Életre 
kel című dala nagy siker lett, de 
látható volt a Sztárban sztár című 
műsorban is. 2013-ban Magyar 
Tolerancia díjat kapott, 2015-ben 
pedig Jótékonysági Díjban részesült. 
Nagyon örültünk, hogy egyből, 
készséggel állt rendelkezésünkre, és 
ígérete szerint egyszer iskolánkba is 
ellátogat majd. 
 
 
Mikor kezdett el énekléssel 
foglalkozni? 
 
Gyerekkorom, 12-13 éves korom óta 
foglalkozom vele, de akkor még nem 
annyira az énekkel, inkább még csak a 
zongorával foglalkoztam többet. De 
menet közben folyamatosan érdekelt az 
éneklés, és folyamatosan gyakoroltam. 
 
 

 
 
 
Mikor gyermek volt mi szeretett 
volna lenni felnőtt korában? 
 
Zenész. Nekem volt egy álmom 12 
évesen, hogy énekes leszek, zenész, 
színpadon fogok állni, és hála Istennek 
ez sikerült is.  
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Milyen tanuló volt, melyek voltak a 
kedvenc tantárgyai? 
 
A torna, a biológia és a történelem. 
 
 
Voltak-e iskolai csínytevései? 
 
Hú, sok-sok. Gyerekként rengeteg 
csínytevést csinált az ember, de nyilván 
nem iskolakerülő voltam, csak mint 
minden más fiú, kicsit rosszalkodtam, 
kikéredzkedtem az óráról, amikor meg 
már bekerültünk a kamaszkorba, akkor 
a lányokat kerülgettük, de olyan 
csínytevésem nem volt, hogy nem 
jártam be suliba. 
 
  
Mikor döntötte el véglegesen, hogy 
énekes lesz? 
 
Gyerekkoromban, egész kisgyerekként. 
 
 
Mit tart eddigi legnagyobb 
sikerének? 
 
Ezt most így nehéz megmondani, hogy 
mi az, ami nagy siker. Nyilván örülök 
annak, hogy voltak már óriási nagy 
koncertjeim, és hát nyilván azok a 
díjak, amiket már bezsebeltem is 
sikernek számítanak, ezekre mind 
büszke vagyok! 
 
 
 

Szokott-e segíteni a gyerekeinek 
leckeírásban, tanulásban? 

 
Hát azt nagy részben a feleségem 
csinálja, én a zenében segítek a 
fiamnak, a kicsinek. 

 

Mit ajánlana annak a diáknak aki 
énekes szeretne lenni? 

Nagyon sokat hallgasson zenét, és 
rengeteget gyakoroljon. Zenehallgatás, 
gyakorlás és a zenével foglalkozás a 
kulcs. 

 

Ha lehetne egy kívánsága, mi lenne 
az? 

Legyen még vagy három gyerekem. 

 

Szalai Alexandra (7.a) 
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Búcsúzó tanárunk: 

Gulyás Lászlóné 
 - Rita néni nyugdíjba vonult…

Iskolánk Fő utcai épületének egyik 
ikonikus alakja ment nyugdíjba a 
nyáron. Munkája, kedvessége, 
szeretete, lelkesedése nagyon fog 
hiányozni mindenkinek.  

 

1. Mikor került az iskolába, és miért 
épp ezt a sulit választotta?  

1981 szeptember 1-jén, ismeretségi 
körömben ebben az iskolában tanító 
ajánlására jöttem ebbe az iskolába.  

 

2. Mi a legszebb emléke az iskoláról? 

Gáboros diákfesztiválon előadott 
műsorunk, egy orosz zenei 
összeállításra készült táncos bemutató. 

 

3. Miért szeretett itt tanítani? 

Családias hangulatú, viszonylag kis 
iskola, kertvárosi környezetben 
nyújtotta a tanítás kedvező feltételeit. 

4. Mi a legviccesebb emléke? 

Kilencedik hónapos terhesen a 
karácsonyi szünet előtti tanári 
értekezleten összedőlt alattam a szék, 
de semmi baj nem történt.   

 

 

5. Voltak-e kedvenc osztályai, 
diákjai? 

Úgy gondolom, hogy minden osztályt 
és minden gyereket sikerült megfelelő 
szeretettel tanítanom. 

6. Mely tantárgyakat szerette 
leginkább tanítani? 

Matematikát és a készségtárgyakat. 

 

7. Mi az, ami a legjobban hiányozni 
fog az iskolából? 

A gyerekek, akiket az elmúlt 38 évben 
taníthattam és a kollégák, akiknek 
munkatársa munkatársa lehettem.
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E hónapban történt…  

FONTOS ÉVFORDULÓK – SZEPTEMBER 

 

Kereken 80 éve, 1939. szeptember 1-jén kezdődött a második világháború. 

 

Kereken 10 éve, 2009. szeptember 5-én hivatalosan is Székelyföld himnuszává 
választották a Székely himnuszt. 

 

Kereken 150 éve 1869. szeptember 6-án született Felix Salten magyar származású 
osztrák író, a Bambi című regény szerzője. 

 

Pontosan 500 éve. 1519. szeptember 20-án indult Föld körüli útjára Magellán. 

 

120 éve, 1899. szeptember 29-én született Bíró József, a golyóstoll feltalálója. 

 

E hónapban ünnepeljük az 1859. szeptember 30-án épp 160 éve született Benedek 
Elek székelyföldi meseíró születésnapját. Ez a nap egyébként a magyar népmese napja 
is. 

 

Összeállította: 

Banka Zoltán
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Tábori élmények 

Nagyszerű, napos, meleg idővel kezdtük meg a tábort. Házaink átvétele és a 
főtéren való zászlófelvonás és eligazítás után egyből a magyar tengeren találtuk 
magunkat. Egy nap kivételével mindig lementünk a Balatonra, azon az egy napon 
Sárvárra látogattunk, ami szintén nagyon szórakoztató hely. A sárvári strand rengeteg 
lehetőséget kínált számunkra. A sok csúszda, aquapark, az ugrálókő, a hullámmedence 
mindenki tetszését elnyerte. A tanárok és az ifik rengeteget dolgoztak, kreativitásuk 
kibontakozása sok élvezetes és izgalmas program megvalósítását tette lehetővé. 
Mindenféle sorjátékok, különböző állomásokon való feladatok teljesítése sokszínű 
témakörökben. Ezeken kívül volt sportnap, ami arról nevezetes, hogy ezen a napon a 
régi hagyományokat megtartva vízzel ébresztik a még alvó diákokat. De a lényeg se 
maradt el: a Gábor táboros tanulók sokféle sportban kipróbálhatták, és 
megmérettethették magukat. Volt kézműves nap is. Ezen a napon mindenki 
érdeklődési körének megfelelőt tudott választani, hiszen lehetett batikolni, gyöngyöt 
fűzni, karkötőket csinálni, pólóból táskát készíteni és még sok más lehetőség volt. A 
tábor egyik esti programja a bátorságpróba volt, ahol az ifik ijesztgettek minket. 
Nekem nagyon tetszett, mindenkinek ajánlom, senki se hagyja ki! Az utolsó napokban 
az időjárás kiszámíthatatlansága miatt esőprogramokon vettünk részt, de ez se szegte 
kedvünk, hiszen a kvízek, a rajzolós, receptírós, makett készítős, szöveg kiegészítős 
feladatok, valamint a csapatok egyénileg tervezett koreográfiáinak előadása hasonlóan 
jó hangulatban telt, mint akár az összes többi nap. Ha ez nem lett volna elég, akkor 
még a rúzsos gyilkos elől is menekülhettünk. 

Az idei tábor is jól sikerült, jövőre is megyek, hogy ifiként szórakoztathassam az ott 
lévő gyerekeket. 

 

Mózer Norbert 
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 Ti mondtátok… 

 

Melyik hazánk leggyakoribb fenyőfája? „A karácsonyfa…”  

 

 

„Ha egyszer megszűnik a gravitáció, az hova fog leesni?”   

 

 

 „A rókának sunyi mozgása van, az erdei fülesbagoly életmódja ellenben 

békés…” 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 A hónap vicce 
 „- Gyerekek, ne felejtsétek el ma nézni 20.40-től a holdfogyatkozást! 

- Melyik csatornán lesz, tanárnő?” 

 

 (Ács Máté 8.a) 










